

Link do produktu: <https://rybi-ogon.pl/kurtka-myśliwska-graff-600-rozm-xl-p-15551.html>



Kurtka myśliwska Graff 600 rozm. XL

Cena **269,00 zł**

Cena poprzednia **385,00 zł**

Dostępność **Wysyłka 24h**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **600/XL**

Producent **Graff**

Opis produktu

Informacja o produkcie

Index: 600/XL

Kolor: ciemnooliwkowy

Tkanina: RS-1500

Rozmiar: XL

Kurtka myśliwska Graff model 600 tworzy zestaw ze spodniami myśliwskimi Graff model 700

[Tabela rozmiarów](#)

Szanowni Klienci w celu prawidłowego dopasowania prosimy o kontakt ze Sklepem dział Obsługi Klienta.

Opis Produktu

Kurtka Graff myśliwska 600

Przeciwdeszczowa i nieprzewiewna kurtka. Posiada mocny dwustronny zamek główny z wykończeniem zapewniającym komfort. Wzmocnienia na łokciach i ramionach. Z przodu cztery obszerne kieszenie zapinane na zamek. Dwie obszerne kieszenie wewnętrzne zapinane na zamek. Skórzane regulatory mankietów zapinane na napy. Szeroka listwa zasłaniająca zamek główny, zapinana na napy. Możliwość regulacji obwodu w dolnej części kurtki. Przednia część kurtki wykończona podszewką. Szeroka stójka pod szyją Tkanina pokryta apreturą wodoodporną Dry Care, dodatkowo o podwyższonej odporności na działanie promieni słonecznych.

DRY CARE to nowoczesna apretura, dająca doskonałą ochronę przed wilgocią, nawet w bardzo trudnych warunkach atmosferycznych. Odzież pokryta DRY CARE jest odporna na zabrudzenia i łatwo się czyści. Dzięki specjalnej technologii nanoszenia nasza apretura nie zmienia fasonu i koloru odzieży.

RS-1500 Kiedy w końcu znajdziesz się w lesie, nie chcesz zastanawiać się nad tym, czy zaskoczy Cię lekki deszcz, albo długa zasadzka nie zemści się udarem słonecznym. Co gorsza, jakiś owad przenoszący trudne do wykrycia choroby, nie próbuje przebić się przez ubranie! Choć tak naprawdę w lesie, nad wodą, w górach może wydarzyć się wszystko. To oczywista oczywistość, jak mawiał klasyk.

Zapobiegać i chronić – te właśnie idee inspirowały nas podczas tworzenia nowej tkaniny RS-1500.

Projektując RS-1500, dobierając jej unikalne właściwości, szczególny nacisk położyliśmy na jej specyficzne zalety i jakość. Funkcjonalność i szereg charakterystycznych dla GRAFF-a detali, w przygotowanych modelach, był już konsekwencją ponad 20-letniej marki firmy.

Nowa linia odzieży z tkaniny RS-1500, której premiera odbędzie się wiosną 2017 roku, to wyzwanie nad którym pracowaliśmy od kilku lat. Efektem jest zestaw odzieży od czapki z daszkiem poczynając, poprzez koszulę i kamizelki, a na komplecie składającym się z kurtki i spodni kończąc.

W tkaninie RS-1500 zastosowane zostały apretury antyinsektowe i chroniące przed przelotnymi deszczami. Dodatkowo każdy model posiada funkcję podwyższonej ochrony przed promieniowaniem słonecznym.